ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»

РЕШЕНИЕ

от  26.12.2016 г. № 56
(принято на одиннадцатой сессии

Собрания депутатов городского

поселения «Идрица» первого созыва)

	О создании депутатской фракции «Единая Россия» в Собрании депутатов городского поселения «Идрица»

На основании протокола организационного собрания депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Собрании депутатов городского поселения «Идрица» первого созыва от 07.10.2015 года Собрание депутатов городского поселения «Идрица» решило:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в Собрании депутатов городского поселения «Идрица» в следующем составе:

Ковалев Н.И.

Завилейский А.В.

Спиридонов В.Л.

Андреев Е.Д.

Андреева В.В.

Семенюк А.Н.

Щепаников А.Н.

Сикорская Е.А.

Василевский Н.В.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания  депутатов

городского поселения «Идрица»                                                  Н.И.Ковалев